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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! 
Święty Kościele we Wręczycy!

Zawsze imponował mi Jan Chrzciciel
tym,  że  oddał  swoje  życie  dla  Boga,
zanim  Jezus  rozpoczął  swoją  działal-
ność. Wtedy przyszły Mistrz z Nazaretu
pracował jako cieśla, a wyróżniał się od
innych ludzi co najwyżej solidnością pra-
cy i uczciwością.

Dokładnie tego potrzebujemy w na-
szych relacjach. Nie możemy czekać w nieskończoność z oddaniem życia Bogu. Już
czas. Pomysł na życie dla Boga na pół etatu najzwyczajniej się nie sprawdza.

Ufam, że św. Brat Albert zatroszczy się  o nas podczas rekolekcji,  abyśmy do
końca uwierzyli miłości i doznali odnowy naszej nadziei, że warto być darem.

Obiecuję wierną modlitwę za Was wszystkich, szczególnie za tych, którzy pragną
się otworzyć na Boga w tym czasie i w tym celu muszą dokonać ważnych „cięć”,
zwrotów lub wyrzeczeń. W ostatnich dniach Pan pokazał mi kilka takich osób.

Panie, przymnóż nam wiary! Panie, daj nam nowe serca!
ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:                                                     
„Korupcji trzeba się stanowczo przeciwstawić. Jest to zło, które bazuje
na hołdowaniu pieniądzom i rani godność człowieka.” (9.12.2017) „Niech
Najświętsza Maryja Panna będzie zawsze naszą ucieczką, pocieszeniem i
drogą  prowadzącą  do  Chrystusa.”  (8.12.2017)  „Bóg  każdego  z  nas

obdarzył talentami. Nikt nie może uznać siebie za tak ubogiego, aby nie mógł dać
czegoś innym.” (7.12.2017) „Bóg, sprzed którego oczu żadne z Jego dzieci nie może
zostać odrzucone, powierza każdemu pewną misję.” (6.12.2017) 

Święta myśl od świętych: 

„Kto  nie  daje się  unosić  pożądaniom,  będzie  wzlatywał  lekko  swym
duchem, jak ptak, któremu nie brak skrzydeł.” (św. Jan od Krzyża) 



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś,  w  II  Niedzielę  Adwentu,  w  18.  Dniu  Modlitwy  i  Pomocy  Materialnej

Kościołowi  na  Wschodzie,  prosimy  Dobrego  Ojca,  aby  Boża  mądrość
doprowadziła nas do zjednoczenia z Chrystusem.

2. W środę,  we wspomnienie św.  Łucji,  dziewicy  i  męczennicy,  w 36.  rocznicę
ogłoszenia Stanu Wojennego, podczas porannej Mszy św. będziemy modlili się
za  prześladowanych  przez  komunistów  i  ich  rodziny,  a  podczas  Mszy  św.
wieczornej między innymi o przebaczenie grzechu profanacji krzyży na naszej
drodze krzyżowej za domem św. Józefa. 
We czwartek będziemy wspominali św. Jana od Krzyża, doktora Kościoła, który
swoją nauką i przykładem doprowadził wielu mężczyzn i kobiet do świętości.

3. W tym tygodniu kontynuujemy roraty od poniedziałku do piątku o 7:00, a w so-
botę o 9:00. Od soboty rozpoczniemy tradycyjną Nowennę do Dzieciątka Jezus.

4. W najbliższy piątek rozpoczynamy nasze adwentowe rekolekcje. Będą trwały do
poniedziałku.  Zachęcam do zapoznania się  z całym planem naszych ćwiczeń
duchowych,  który  otrzymaliśmy w formie  zaproszenia  od  osób roznoszących
opłatki. Zachęcajmy się nawzajem do uczestnictwa w nich, by miłość do Boga
i ludzi w nas wzrastała.

5. Za tydzień w niedzielę o 11:00 odbędzie się spotkanie rodziców kandydatów do
bierzmowania z klas III gimnazjalnych, wyjątkowo wraz z nimi.

6. Można nadal nabywać świece na stół wigilijny. Dochód ze sprzedaży zasili konto
ogólnopolskiego „wigilijnego dzieła pomocy dzieciom”. 

7. Dziękujemy tym, którzy roznoszą do naszych domów pobłogosławione opłatki
i  za  złożone  przy  tej  okazji  ofiary  na  remont  i  wyposażenie  pomieszczeń
przeznaczonych  na   bibliotekę  i  księgarnię.  Już  dziś  z  wielką  radością
zapraszamy  w  sobotę  o  15:30  na  uroczyste  błogosławieństwo  tego  dzieła
Bożego, które będzie służyło propagowaniu Bożych myśli.

8. Dziś po Mszach św. o 8.00 i 10.00 członkowie Żywego Różańca zapraszają na
kawę i ciasto do domu św. Józefa.

9. W ubiegłym tygodniu zebraliśmy dla p. Doroty 177 zł. Dziś do skarbony przy
figurze św. Izydora składamy ofiary na pomoc Kościołowi na wschodzie.

10. Polecamy nowy numer tygodnika „Niedziela”, a w nim artykuł pt. „Adwentowe
prace domowe” - przewodnik po koniecznych i niekoniecznych przygotowaniach
do Bożego Narodzenia, a dla młodych „Pół szklanki (bez)wody” – o odkrywaniu
z Maryją jasnej strony życia. Warto też przeczytać krótką relację z uroczystości
inauguracji Nadzwyczajnego Roku Świętego Józefa Kaliskiego. Mamy nadzieję
udać  się  tam  z  pielgrzymką  parafialną,  do  najważniejszego  w  Polsce
sanktuarium naszego patrona.

11. Podobnie  jak  w  ubiegłych  latach  w  czasie  Adwentu  Akcja  Katolicka  we
współpracy  z  Katolickim  Stowarzyszeniem  Młodzieży  organizuje  zbiórkę
długoterminowych  artykułów  spożywczych  dla  najuboższych  rodzin  naszej
parafii.  Kosz  na  te  produkty  znajduje  się  z  tyłu  kościoła.  Wszystkim



dobroczyńcom  za  okazaną  pomoc  serdecznie  dziękujemy.  Okres  Bożego
Narodzenia to szczególny czas. Pozwólmy także innym spędzić go przy stole, na
którym nie  będzie  niczego  brakować.  Zbiórka  będzie  trwała  do  zakończenia
rekolekcji adwentowych, tj. do 18 grudnia.

12. Nauczyciele, rodzice i uczniowie wręczyckiej Szkoły Podstawowej organizują, jak
co  roku,  kiermasz  wypieków  bożonarodzeniowych  w  ramach  akcji  "Podaruj
dzieciom odrobinę radości". Kiermasz odbędzie się za tydzień w niedzielę 17
grudnia  po  Mszach  Świętych.  Dochód  z  akcji   przeznaczony  zostanie  na
potrzeby uczniów naszej szkoły. 

13. Ogłoszenie  Teatru  Wręcz:  „Kochane  Dzieci  i  Rodzice!  Stowarzyszenie
Wręczyckich Inicjatyw Kulturalnych TEATR Wręcz zaprasza Was  w  niedzielę,
10  grudnia,  czyli  dziś,  o  15.00  do  GOK-u  we  Wręczycy  Wielkiej  na  bajkę
pt. "Kłopoty Mikołaja". Pierwszy spektakl  stowarzyszenia przygotowany z myślą
o najmłodszych widzach, ale i dorośli będą się dobrze bawić. Do zobaczenia!
Przybywajcie! Wstęp wolny”.

Rekolekcje Adwentowe
ze Św. Bratem Albertem

15 – 18 grudnia
Wśród posługujących:
Siostry Albertynki
Przełożony Generalny Braci Albertynów

"Powinno się być jak chleb, 
który dla wszystkich leży na stole, 

z którego każdy może kęs dla siebie ukroić i
nakarmić się, jeśli jest głodny."

Św. Brat Albert
Piątek 15.XII 
15:00 Droga Krzyżowa w intencji 
rekolekcji
18:00 Msza Św.
20:00 Adoracja Najświętszego 
Sakramentu
Sobota 16.XII
8:00 Sakrament pokuty i pojednania
9:00 Msza św.
15:30 Uroczyste błogosławieństwo 
biblioteki i księgarni
16:30 Sakrament pokuty i pojednania
18:00 Msza św.

Niedziela 17.XII
8:00 Msza Św.
10:00 Msza Św.
12:00 Msza Św.
15:00 Godzina Miłosierdzia
17:00 Msza Św.
19:00 Projekcja filmu

pt. „Brat naszego Boga”
21:00 Apel Maryjny
Poniedziałek 18.XII
7:00 Msza św.
18:00 Msza Św.
20:00 Modlitwa uwielbienia

Można uzyskać odpust zupełny, jeśli przynajmniej 
przez trzy z czterech dni wysłucha się nauk rekolekcyjnych!



Gdy jedność rodziny jest zagrożona
św. Jan Paweł II o Różańcu Świętym, odc. 21

ROZDZIAŁ III  « DLA MNIE ŻYĆ TO CHRYSTUS »

Rozpoczęcie i zakończenie
37. We współczesnej praktyce, dostosowanej do różnorakich

okoliczności  duszpasterskich,  istnieją  różne  sposoby
rozpoczynania różańca. W niektórych regionach rozpoczyna się
zazwyczaj  wezwaniem  zaczerpniętym  z  Psalmu  70:  «Boże,

wejrzyj ku wspomożeniu memu; Panie, pośpiesz ku ratunkowi memu», co niejako
ożywia u modlącego się świadomość jego własnej nędzy. Gdzie indziej natomiast
początek  stanowi  Credo,  jakby  dla  uczynienia  wyznania  wiary  fundamentem
podejmowanej  kontemplacji.  Te  i  inne  sposoby,  w  takim  wymiarze,  w  jakim
uzdalniają ducha do kontemplacji, są na równi uprawnione. Odmawianie różańca
zamyka  się  modlitwą  w  intencjach  Papieża,  by  niejako  skierować  spojrzenie
modlącego się na rozległy horyzont potrzeb Kościoła. I właśnie z myślą, by zachęcić
do takiej  eklezjalnej  wizji  różańca,  Kościół  wzbogacił  go świętymi  odpustami  dla
tych, którzy go odmawiają w należytej dyspozycji.

Jeśli bowiem różaniec jest przeżywany w ten sposób, staje się naprawdę drogą
duchową, na której Maryja jest Matką, Nauczycielką i Przewodniczką, podtrzymującą
wiernych swym potężnym wstawiennictwem. Czyż można się dziwić, że przy końcu
tej  modlitwy  odczuwa  się  jako  potrzebę  ducha,  który  w  medytacji  doświadczył
głęboko macierzyństwa Maryi, pragnienie wychwalania Najświętszej Dziewicy, czy to
wspaniałą modlitwą Salve Regina, czy też Litanią Loretańską? Jest to ukoronowanie
drogi wewnętrznej, która doprowadziła wiernego do żywego kontaktu z misterium
Chrystusa i Jego Najświętszej Matki.

Rozłożenie w czasie
38. Różaniec można odmawiać codziennie w całości, i nie brak takich, którzy to

czynią z godną pochwały wytrwałością. Wypełnia on w ten sposób modlitwą dni tak
wielu  dusz  kontemplacyjnych albo towarzyszy osobom chorym czy w podeszłym
wieku, które dysponują dużym zasobem czasu. Jest jednak oczywiste — i to tym
bardziej,  jeśli  doda się  nowy cykl  mysteria  lucis [tajemnice światła]  — że wielu
wiernych  będzie  mogło  odmawiać  tylko  jego  część  według  pewnego  porządku
tygodniowego.  Ten  rozkład  prowadzi  do nadania  poszczególnym dniom tygodnia
swoistego duchowego 'kolorytu', podobnie jak liturgia nadaje go różnym okresom
roku liturgicznego.

Według  obecnej  praktyki  poniedziałek  i  czwartek  poświęca  się  «tajemnicom
radosnym»,  wtorek  i  piątek  «tajemnicom  bolesnym»,  środę,  sobotę  i  niedzielę
«tajemnicom chwalebnym». Gdzie włączyć «tajemnice światła»? Zważywszy, że «
tajemnice chwalebne » powtarza się przez dwa kolejne dni, w sobotę i w niedzielę,
a  sobota  jest  tradycyjnie  dniem  o  silnym  zabarwieniu  maryjnym,  wydaje  się
wskazane  przenieść  na  sobotę  drugie  w  ciągu  tygodnia  rozważanie  «  tajemnic



radosnych », w których wyraźniejsza jest obecność Maryi. Czwartek pozostaje w ten
sposób wolny właśnie na medytację «tajemnic światła».

To wskazanie nie ma jednak ograniczać słusznej wolności medytacji osobistej i
wspólnotowej,  z  uwzględnieniem potrzeb duchowych i  duszpasterskich,  a przede
wszystkim  dat  liturgicznych,  które  mogą  sugerować  bardziej  odpowiednie
dostosowania. Sprawą naprawdę wielkiej wagi jest to, by różaniec był coraz bardziej
pojmowany i  przeżywany jako droga kontemplacji.  Dzięki  niej,  jako uzupełnienie
tego, co dokonuje się w liturgii, tydzień chrześcijanina, skoncentrowany na niedzieli,
dniu  zmartwychwstania,  staje  się  drogą  przez  tajemnice  życia  Chrystusa,  a  On
objawia się w życiu swych uczniów jako Pan czasu i historii.

Patroni do poznania
Św. Jan od Krzyża, prezbiter i doktor Kościołą

Jan  de  Yepes  był  trzecim  z  kolei  dzieckiem
Gonzaleza de Yepes i Katarzyny Alvarez. Przyszedł
na  świat  w  Fontiveros,  w  pobliżu  miasta  Avila
(Hiszpania). Miał dwóch braci: Ludwika i Franciszka,
ale  pierwszy  z  nich  zmarł  niedługo po urodzeniu.
Warunki w domu były bardzo ciężkie, gdyż rodzina
wyrzekła się Gonzaleza za to, że będąc szlachcicem
śmiał  wziąć  za  żonę  dziewczynę  z  ludu.  Jeszcze
cięższe warunki nastały, kiedy zmarł ojciec. Jan miał
wówczas  dwa  i  pół  roku.  Jan  został  oddany  do
przytułku. Potem pracował w szpitalu, by następnie
próbować różnych zawodów u kolejnych majstrów:
w tkactwie, krawiectwie, snycerstwie, jako malarz,
jako  zakrystian,  wreszcie  jako  pielęgniarz.  Za

zebrane z trudem pieniądze uczył się w kolegium jezuickim w Medinie, jednocześnie
pracując na swoje utrzymanie. W roku 1563, mając 21 lat, wstąpił do karmelitów i
wtedy  obrał  sobie  imię  Jan  od  św.  Macieja.  W  zakonie  napotkał  na  znaczne
rozluźnienie. Dlatego gdy składał śluby, czynił to z myślą o profesji według dawnej
obserwancji. Po ukończeniu studiów filozoficznych i teologicznych w Salamance, w
25. roku życia otrzymał święcenia kapłańskie.

W dniu swojej Mszy prymicyjnej spotkał św. Teresę z Avila, która podjęła się
dzieła  reformy  żeńskiej  gałęzi  Karmelu.  Te  dwie  bratnie  dusze  zrozumiały  się  i
postanowiły  wytężyć  wszystkie  siły  dla  reformy  obu  rodzin  karmelitańskich.  W
następnym roku św. Teresa namówiła pewnego szlachcica, żeby ofiarował dom w
Duruelo  na  założenie  pierwszej  fundacji  reformy.  Tam przeniósł  się  Jan  wraz  z
dwoma przyjaciółmi, których pozyskał dla reformy. 28 listopada 1568 r. złożyli ślub
zachowania pierwotnej  reguły.  Jan przybrał  sobie wówczas imię Jana od Krzyża.
Postanowił pozostać wierny reformie, choćby "miał to przypłacić życiem". Wkrótce
okazało się,  że będzie miał  okazję dać dowód tej  wierności.  Został  wybrany na



mistrza nowicjatu. W roku 1570 musiał jednak przenieść klasztor do Pastrany. W
roku 1571 został rektorem pierwszego klasztoru karmelitów w Alcali, który przyjął
reformę. Równocześnie pełnił obowiązki spowiednika karmelitanek zreformowanych
w Avila.

W  postępowaniu  Jana  przełożeni  dopatrzyli  się  niesubordynacji.  Obawiali  się
rozkładu zakonu. Posypały się napomnienia i nakazy. Gdy Jan okazywał się na nie
głuchy, został aresztowany w Avila w nocy i siłą zabrany do Toledo. Wtrącony do
więzienia klasztornego, był nie tylko pozbawiony wolności,  ale skazany na głód i
częstą chłostę. Nie załamał się jednak. Jak sam pisał, w "paszczy wieloryba" przebył
9  miesięcy.  Pan  Bóg  w  tych  miesiącach  udręki  zalewał  go  potokami  pociech
mistycznych. "Noce ciemne" długiego więzienia wykorzystał dla doświadczenia nie
mniej bolesnego stanu, kiedy Pan Bóg pozornie opuszcza swoich wybranych, by ich
zupełnie oczyścić i ogołocić z niepożądanych pragnień, uczuć i przywiązań.

Udało mu się uciec z zakonnego więzienia w Toledo po długich i żmudnych do
tego przygotowaniach. Bracia z własnego klasztoru przyjęli  go z wielką radością.
Wziął udział w kapitule, na której został wybrany przełożonym konwentu w Jaen, w
Andaluzji. W roku następnym otworzył nowy dom reformy, w Baeza, gdzie pozostał
jako  przełożony do 1582 r.  W roku 1581 z  domów zreformowanych  karmelitów
utworzona została osobna prowincja. Zezwolił na to papież Grzegorz XIII.

Gorliwi zakonnicy widzieli w nim męczennika sprawy i zaczęli przekonywać się do
reformy.  Mnożyły  się  także  nowe fundacje  dzięki  hojności  panów duchownych  i
świeckich.

Najbardziej sławny stał się Jan od Krzyża dzięki swoim pismom. Było ich znacznie
więcej, ale spalono je zaraz po śmierci w obawie, by nie dostały się do rąk wrogów
zakonu jako  materiał  przeciwko złagodzonej  regule.  Pozostały  22 dzieła,  w tym
kilkanaście  utworów  poetyckich,  które  dla  mistyki  chrześcijańskiej  mają  wprost
bezcenną wartość. Najważniejsze są dwa z nich: Noc ciemna i Pieśń duchowa. Są
one perłą w światowej literaturze mistyki.  Oba dzieła początek swój wywodzą z
więzienia w Toledo. One też przysporzyły Janowi tytuł doktora Kościoła; dzięki nim
zwany jest on także doktorem mistycznym. Dzisiaj  jego dzieła są przełożone na
wszystkie znane języki świata i należą do klasyki dzieł mistycznych.

Miał wybitne zdolności plastyczne. Umiał rysunkiem,
poglądowo,  przedstawić  nawet  bardzo  skomplikowane
drogi  mistyki  (np.  szkic Góra  doskonałości).  Chyba  to
jedyny wypadek w dziejach mistyki katolickiej. Najsłyn-
niejszym rysunkiem, zachowanym do dziś (i przechowy-
wanym  jako  relikwia)  jest  szkic  Ukrzyżowanego
Chrystusa,  utrwalona  na  kartce  wizja  z  objawienia
w Avila (1572-1577).

Relikwie Doktora Mistycznego znajdują się w kościele
karmelitów w Segovii. Beatyfikowany został przez papieża Klemensa X w 1675 r., a
kanonizowany w 1726 r. przez Benedykta XIII. Pius XI ogłosił go doktorem Kościoła
w 1926 r. Jest patronem karmelitów bosych. [za brewiarz.pl]



Intencje Mszalne
Niedziela  10.12 – II Niedziela Adwentu, 

Dzień Pomocy Kościołowi na Wschodzie
8:00 +  Stefanię, Franciszka Mastalerzów, Feliksa Bogus
10:00 +  Mieczysława (r.), Krystynę Paruzel, Mariana (r.) i Janinę Koćwin
12:00 Za parafian
17:00 + Kazimierę Majchrzak-Chojnacką, Bronisława Majchrzaka, Leokadię, 

Eugeniusza Florczyk, Franciszka, Pelagię Kasprzak
Poniedziałek 11.12
7:00 + Sylwestra Różańskiego od rodziny Krakowianów
18:00 + Czesławę Lamik (1 r.)
Wtorek 12.12
7:00 + Cecylię Lis od siostry Marianny
18:00 + Stanisława Sygudę od Ewy i Mirosława Nowaków
Środa 13.12 – wspomnienie  św. Łucji, dziewicy i męczennicy
7:00 W intencji prześladowanych przez komunistów i ich rodzin
18:00 1) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2) O przebaczenie grzechu profanacji krzyży na wręczyckiej drodze 
krzyżowej za domem św. Józefa

3) O światło Boże dla głoszących słowo i świadectwa podczas rekolekcji
adwentowych w naszej parafii i o nawrócenie uczestników

4) O zdrowie dla Doroty Kędziory-Zych
5) O zdrowie dla Janiny Skwara
6) + Antoniego (3 r.), Józefę Kweców, Ignacego, Marcjannę, Franciszka

i Józefę Pietrzaków, Romana, Teresę, Bronisławę, Władysława Soluchów
7) + Iwonę Ziental (4 r.), Anielę, Józefa, Iwonę, Kazimierza Ziental, Janinę, 

Mariana, Janusza Najgebauer oraz swata Tadeusza Trajdos 
8) + Jana Majchera od syna Witolda z rodziną
9) + Marię Kozak od Tokarzów
10) + Sylwestra Różańskiego

od Bogdana, Marka i Tadeusza Sygudów z rodzinami
11) + Władysława Chadriana od rodziny Paruzelów
12) + Władysława (20 r.), Ryszarda, Eleonorę, Jana, Kazimierza Janików

Czwartek 14.12 – wsp. św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła
7:00 O błogosławieństwo i prowadzenie Boże dla Rafała i Bogumiły
18:00 + Józefa, Jakuba Szleperów, Alfreda Solucha, Zbigniewa Chwasta
Piątek 15.12 – pierwszy dzień rekolekcji adwentowych
7:00 + Władysława Chadriana od uczestników pogrzebu
15:00 Droga Krzyżowa w intencji owoców rekolekcji
18:00 + Stanisława Sygudę od Bartłomieja z córkami
19:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
20:00 Adoracja prowadzona (do 21:00)



Sobota 16.12 – drugi dzień rekolekcji adwentowych
8:00 Sakrament Pokuty i Pojednania
9:00 + Artura Skowrona od sąsiadów Staszczyków i Dorożyńskich
15:30 Uroczystość błogosławieństwa biblioteki i księgarni parafialnej
16:30 Sakrament Pokuty i Pojednania
18:00 + Stanisława (10 r.), Katarzynę Dorożyńskich, Jana, Czesławę Lamików, 

Zbigniewa Pasiekę

Niedziela 17.12 – III Niedziela Adwentu – trzeci dzień rekolekcji
8:00 + Andrzeja Toll (3 r.), Juliana Rybaka, zm. z rodz. Tollów, Rybaków, 

Patyków, Brondlów
10:00 + Emiliana Sękiewicz (5r.)
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Zenona z okazji 60. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Mikołaja z okazji roczku i światło 
dla jego rodziców

17:00 + Juliana (r.), Annę, Barbarę Krucińskich, Krystynę, Marię Biernackie
21:00 Apel Maryjny

Msze św. w Niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki, od września do czerwca), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nabożeństwa
Różańcowe o 17:15; I-czwartkowe i I-piątkowe  18:40; I-sobotnie  9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:00
Próby chóru  piątek, 19:00 - 20:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku  7:40; w sobotę  9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i soboty miesiąca
Grupy  Ministranci i lektorzy, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży, Akcja Katolicka, 
Żywy Różaniec  pierwsza niedziela miesiąca o 9.00, Dzieci Boże  sobota o 11:00
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna w środy od 17:00 do 18:00
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy  tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

